&
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Cliente: Teiefone: 41 35232325

Descricao
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10963 - Victor

40410 - TIJOLO 6 FUROS 9X14X19CM
NORMATIZADO (33 P/M2)

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 10963 - Victor

NBR7480

117929 - CONCRETO PRONTO 20KG USO
PRATICO

122165 - TRELICA 6MM PESADA 4,2MMX4,2MM H8

8CMX6M (TIPO 4)

55119 - QUADRO DISTRIBUICAO 12/16 MODULOS

EMBUTIR BRANCO COM BARRAMENTO

94349 - PREGO 17X27 COM CABECA

1905 - ARAME RECOZIDO 1KG F.18 C/ 100M

2680 - TABUA PINUS (8") 20CM 2,5M

3628 - VEDACIT COMPOUND ADESIVO 1KG

Endereco de Entrega:

100927 - FERRO 8MM (5/16") CA 50 4,74KG 12M

Tamanho

9x14x19cm

8mm (5/16")

20kg

6mm

17x27

1kg

(8"

1kg

Loja: 3 Tipo: 1: RUA SALDANHA MARINHO 893 CURITIBA PR 80410151

- ENTREGA: 24-09-2022
- ENTREGA REGIAO CENTRAL

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA SALDANHA MARINHO 893 CURITIBA PR 80410151

- ENTREGA: 24-09-2022
- ENTREGA REGIAO CENTRAL

Pedido: 128494 Vendedor: VICTOR DAVID PARRA BELLO

Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000

Marca

Varios

ArcelorMittal

Hidra

Aramepar

Tigre

Multilit

Gerdau

Bonfim

Otto Baumgart

36.697.157/0001-65 - GUIMARAES E BERTOLIN CONSTRUCOES LTDA

Quantidade

780 PC

1BR

30SC

4 PC

1PC

1KG

2RL

10 PC

1LT

Data Emissdo: 23/09/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 23/09/2022 1649

Péagina:
R$ Unitario Desc. R$ Total
0,66 0,00 514,80
34,22 0,00 34,22
18,95 0,00 568,50
58,44 0,00 233,76
156,68 0,00 156,68
16,14 0,00 16,14
26,91 0,00 53,82
12,05 0,00 120,50
76,55 0,00 76,55
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 1 - AVISTA

Frete: R$ 265,24

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 2.040,21

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



